
Instytut Zootechniki Kołuda Wielka, 01 grudnia 2020r. 

Państwowy Instytut Badawczy 

Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka 

ul. Parkowa 1, 88-160 Janikowo  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr 15/2020 pn. „Dostawa energii elektrycznej do 

Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej”.  

 

Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej 

dalej „uPZP” Zamawiający informuje, że: 

 

CZĘŚĆ NR 1 ZAMÓWIENIA 

I. Oferty złożone w postępowaniu 

W postępowaniu oferta została złożona przez 7 Wykonawców: 

1. ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk, cena: 302.249,38 zł 

brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

2. ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10 A, 01-230 Warszawa, cena: 315.459,58 zł 

brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

3. Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa, cena: 

300.030,06 zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki 

płatności – zgodnie z SIWZ. 

4. ENTRADE Sp. z o. o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, cena: 369.674,24 

zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

5. Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, cena: 

300.981,20 zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki 

płatności – zgodnie z SIWZ. 

6. RENPRO Sp. z o.o. Biuro we Wrocławiu, ul. Grabiszyńska 186 lok. 4, 53-235 

Wrocław, cena: 293.773,72 zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie 

z SIWZ, warunki płatności – zgodnie z SIWZ. 

7. Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, cena: 299.078,93 zł 

brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

 

II. Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu 

 

W postępowaniu dla części nr 1 zamówienia nie wykluczono żadnego 

wykonawcy. 

 

III. Oferty odrzucone 

W postępowaniu dla części nr 1 zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 

 



IV. Punktacja przyznana poszczególnym ofertom 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIII SIWZ Zamawiający 

przyznał poszczególnym ofertom punktację zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Lp. Wykonawca 

Punkty przyznane 

za kryterium cena 

za realizację 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 
ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-

200 Słupsk 
97,20 97,20 

2. 
ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10 A, 01-230 

Warszawa 
93,13 93,13 

3. 
Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 
97,91 97,91 

4. 
ENTRADE Sp. z o. o., ul. Poznańska 86/88, 05-

850 Jawczyce 
79,47 79,47 

5. 
Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 

01-793 Warszawa 
97,61 97,61 

6. 
RENPRO Sp. z o.o. Biuro we Wrocławiu, ul. 

Grabiszyńska 186 lok. 4, 53-235 Wrocław 
100,00 100,00 

7. 
Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-

309 Gdańsk 
98,23 98,23 

 

V. Wybór oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SIWZ, Zamawiający wybrał 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę RENPRO Sp. z o. o.  

z siedzibą we Wrocławiu z ceną za realizację zamówienia wynoszącą 293.773,72 zł. 

 

VI. Termin, po upływie którego może zostać zawarta umowa w sprawie 

zamówienia publicznego. 

Informuję, że zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 uPZP umowa w sprawie zamówienia 

publicznego będzie zawarta po upływie 5 dni od przesłania niniejszego 

zawiadomienia.  

 

 

CZĘŚĆ NR 2 ZAMÓWIENIA 

I. Oferty złożone w postępowaniu 

W postępowaniu oferta została złożona przez 7 Wykonawców: 

1. ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk, cena: 290.570,28 zł 

brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

2. ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10 A, 01-230 Warszawa, cena: 296.869,36 zł 

brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 



3. Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa, cena: 

288.436,72 zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki 

płatności – zgodnie z SIWZ. 

4. ENTRADE Sp. z o. o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, cena: 355.389,80 

zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

5. Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, cena: 

291.474,50 zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki 

płatności – zgodnie z SIWZ. 

6. RENPRO Sp. z o.o. Biuro we Wrocławiu, ul. Grabiszyńska 186 lok. 4, 53-235 

Wrocław, cena: 282.422,12 zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie 

z SIWZ, warunki płatności – zgodnie z SIWZ. 

7. Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, cena: 287.522,34 zł 

brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

 

II. Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu 

 

W postępowaniu dla części nr 2 zamówienia nie wykluczono żadnego 

wykonawcy. 

 

III. Oferty odrzucone 

W postępowaniu dla części nr 2 zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 

 

IV. Punktacja przyznana poszczególnym ofertom 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIII SIWZ Zamawiający 

przyznał poszczególnym ofertom punktację zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Lp. Wykonawca 

Punkty przyznane 

za kryterium cena 

za realizację 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 
ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-

200 Słupsk 
97,20 97,20 

2. 
ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10 A, 01-230 

Warszawa 
95,13 95,13 

3. 
Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 
97,91 97,91 

4. 
ENTRADE Sp. z o. o., ul. Poznańska 86/88, 05-

850 Jawczyce 
79,47 79,47 

5. 
Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 

01-793 Warszawa 
96,89 96,89 

6. 
RENPRO Sp. z o.o. Biuro we Wrocławiu, ul. 

Grabiszyńska 186 lok. 4, 53-235 Wrocław 
100,00 100,00 

7. 
Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-

309 Gdańsk 
98,23 98,23 

 



V. Wybór oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SIWZ, Zamawiający wybrał 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę RENPRO Sp. z o. o.  

z siedzibą we Wrocławiu z ceną za realizację zamówienia wynoszącą 282.422,12 zł. 

 

 

VI. Termin, po upływie którego może zostać zawarta umowa w sprawie 

zamówienia publicznego. 

Informuję, że zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 uPZP umowa w sprawie zamówienia 

publicznego będzie zawarta po upływie 5 dni od przesłania niniejszego 

zawiadomienia.  


